令和６年４月１５日

 北九州市環境局

報道機関各位

 第６８回北九州市環境審議会を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

なお、会議は公開で行います。

記

１ 日 時 ： 令和６年４月２２日（月） １５時００分から１７時００分まで（予定）

２ 場 所 ： ホテルクラウンパレス小倉 ３階 ダイヤモンドホール

        （北九州市小倉北区馬借1‐2‐1 ℡ ０９３-５１１-４１１１）

３ 議 題（予定）

【審議事項】

（１） 北九州市環境基本計画の改定について

（２） 北九州市多様性戦略の改定について（諮問）

（３） 北九州市における事業系ごみの減量・リサイクルについて

【報告事項】

 （１）プラスチック資源一括回収事業について

 （２）北九州市の廃棄物処分場における産業廃棄物の受入れ制限について

４ 委 員 ： 別紙のとおり

【問い合わせ先】

 環境局総務課

総務課長：山根、政策係長：平井

TEL：０９３－５８２－２１７３

第６８回 北九州市環境審議会を開催

～北九州市環境基本計画の改定に係る審議等を行います～

【北九州市環境審議会について】

 条例に基づき設置された、北九州市の付属機関。市長の諮問に応じ、環境基本計画に関す

ることや、環境保全に関する基本的事項について、調査審議する。